UBND TỈNH HÒA BÌNH           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  SỞ GIÁO DỤC VÀ  ĐÀO TẠO                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số: 514/TB-SGD&ĐT-VP                     Hòa Bình, ngày 22 tháng  03  năm 2013

THÔNG BÁO
Về việc mặc trang phục dân tộc tại Hội nghị biểu dương học sinh có hoàn cảnh

khó khăn đạt thành tích xuất sắc trong học tập và rèn luyện.

Thực hiện lịch công tác tháng 3/2013, Sở GD&ĐT tổ chức Hội nghị biểu dương học sinh vùng khó khăn là con thương binh, liệt sỹ, học sinh khuyết tật, học sinh mồ côi cha, mẹ hoặc học sinh có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn có thành tích vượt khó trong học tập và rèn luyện. Thời gian: Ngày 26 tháng 3 năm 2013 (Khai mạc 8 giờ 00); Địa điểm: Trường Phổ thông Dân tộc Nội trú huyện Cao Phong.
Để Hội nghị đạt kết quả tốt, Sở Giáo dục và Đào yêu cầu các Phòng GD&ĐT huyện, thành phố và các trường PTDTNT huyện, liên xã thông báo tới toàn thể học sinh được biểu dương mặc trang phục của dân tộc mình khi tham dự Hội nghị.
Sở GD&ĐT yêu cầu các Phòng GD&ĐT huyện, thành phố, các trường PT DTNT huyện, liên xã triển khai nội dung trên để Hội nghị đạt kết quả tốt./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Website ngành;

- Lưu: VT,VP.(NVH05).

	[image: image1.jpg]

PAGE